
Stavební dozor/koordinátor
realizace investic na PF UK

Compiled Jun 27, 2025 9:15:46 AM by Document Globe ®   1

Právnická fakulta Univerzity Karlovy, se sídlem: nám. Curieových 901/7, Praha 1, přijme osobu na pozici Stavební
dozor/koordinátor realizace investic v oblasti přípravy a realizace investic

Koho hledáme:
• Stavbaře tělem i duchem, s citem pro koordinaci stavebních prací, který si dokáže poradit s potřebnou administrací

investičních projektů a projektových náležitostí.
• Stavbaře, který dokáže zajistit dohled nad projekty jak po stavební, finanční, tak po stránce plnění projektových

podmínek a podmínek stavebního povolení.
• Zodpovědného a týmového kolegu.

Náplň práce:
• Řízení a koordinace stavebních (příp. jiných technických) projektů, a to od přípravy záměru, přes koordinaci

zpracování projektové dokumentace až po koordinaci samotné realizace z pozice správce stavby či zástupce
investora na stavbě.

• Účast na kontrolních dnech projektů a stavby.
• Kontrolní činnost spočívající v kontrole projektové dokumentace, plnění smluvních ustanovení a průběhu realizace

investičních zakázek, včetně odevzdávaných soupisů prací.
• Kontrola projektových podmínek v rámci jednotlivých investičních projektů (zejména OP JAK, MŠMT program

133 220).
• Administrativní činnost související s realizací investičních zakázek (zápisy z jednání, příprava podkladů

nadřízenému, převzetí podkladů a seznámení se s nimi).
• Příprava, koordinace a kontrola změnových řízení.
• Spolupráce na přípravě a administraci zadání veřejných zakázek a jejich hodnocení.
• Posuzování technickoekonomických zadání investic z hlediska finančního zajištění.
• Úzká spolupráce s jednotlivými odděleními právnické fakulty a rektorátu.

Co Vás čeká:
• Naplnění záměrů týkajících se zajištěním:

• Nového orientačního systému objektu.
• Adaptace dělících příček na studijním oddělení pro snadný pohyb osob se specifickými potřebami.
• Pořízení odhlučněných boxů pro samostatné, ničím nerušené studium.
• Rekonstrukce učeben včetně osvětlení a mobiliáře.
• Výměna podlahové krytiny v posilovně.
• Rekonstrukce studovny fakultní knihovny.

• Zahájené realizace:
• Rekonstrukce fasády a oken 2025-2027.

Požadujeme:
• SŠ (VŠ) vzdělání technického/stavebního zaměření.
• Orientace v procesu přípravy a realizace investičních záměrů stavebního charakteru.
• Orientace v technických a právních předpisech týkajících se staveb.
• Orientace v Zákoně č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.
• Výhodou znalost realizace staveb z evropských dotačních prostředků.
• Praxe v oboru (zkušenosti na obdobné pozici).
• Znalost MS Office, Auto CAD, výhodou SW KROS 4.
• Samostatnost, zodpovědnost, analytické myšlení, organizační a komunikační dovednosti, týmového ducha.

Nabízíme:
• Úvazek 1,0 se smlouvou na dobu určitou a výhledem na dobu neurčitou.
• Mzda bude stanovena, s ohledem na vaši odbornost a předchozí praxi v rozpětí 45.000,- Kč až 70.000,- Kč/měsíčně.
• Zajímavou, odpovědnou a samostatnou práci v příjemném kolektivu.
• 5 týdnů dovolené a 5 dní osobního rozvoje.
• Stravenkový paušál s využitím závodního stravování v budově, možnost využití fakultní posilovny i knihovny.



Compiled Jun 27, 2025 9:15:46 AM by Document Globe ®   2

• Zázemí v architektonicky výjimečné budově v centru Prahy, s vynikající dopravní dostupností.

Nástup:
• Dle dohody.
V případě Vašeho zájmu o danou pozici zašlete Váš profesní životopis na e-mail:  personalni@prf.cuni.cz . Vybraní
zájemci budou pozváni k osobnímu pohovoru. Zamítavé odpovědi nezasíláme.
Zasláním svého životopisu souhlasíte s tím, aby PF UK zpracovávala Vaše osobní údaje pro účely vedení evidence
uchazečů o zaměstnání v souladu s příslušnými právními předpisy.
Případné doplňující dotazy směřujte na Zuzanu Voňavkovou, vedoucí oddělení výstavby a investic, e-mail:
vonavkova@prf.cuni.cz .

mailto:personalni@prf.cuni.cz
mailto:vonavkova@prf.cuni.cz

